11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 2036330-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-2036330
37.1840 Litros    $21.639146 $804.63

Subtotal $804.63
IVA 16.00% $124.60
TOTAL PESOS : $929.23
(novecientos veintinueve pesos 23/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
S3wCPdX8YsNzHAP2FzPRgr9jDcpp+O65i3c
Dk1tHIbnQZOPxqh3eEA1w2nWun8ur7GdtvP
SAc+MJAfzj/FIE/EEHI2gJVQ1wesKcymUYtJ4
2KImArycElwPiK5fGXDCXUFd8RmOj61CTfb
WDLVKieBdLrfsKa7wvF2jK8pFGoMeqs0kTk